様式第１号（第６条関係）

   年  月  日

富田林市長 様

申 請 者 団 体 名

住  所

代表者名

富田林市元気なまちづくりモデル事業補助金交付申請書

富田林市元気なまちづくりモデル事業補助金交付要綱第６条第１項の規定により、関係書

類を添えて申請します。

補助年度             年度

補助事業の区分

（いずれかを選択）

１ 自由テーマ型

２ 協働事業推進型

３ 学生活動応援型

４ スタートアップ型

提案事業名

取り組む地域課題

事業内容

（具体的に）

期待できる効果

（具体的な数値目標

を含む）

実施期間   年   月   日 ～    年   月   日

交付申請額                      円

添付書類

□ 団体概要

□ 事業スケジュール

□ 収支予算書及び支出の部の内訳

（様式第２号の１及び第２号の２）

□ 団体の定款、規約、会則、名簿の写し

□ 前年度の活動実績がある場合、その決算書

□ 団体の活動内容が分かる書類（総会資料・パンフレットなど）

□ 学生活動応援型に申請する団体にあっては、主たる構成員が在

席する学校等の承認が確認できる書類

□ その他（                 ）